

# BASIN KUPÖRLERİ

10 Temmuz 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## **KYK yurtları 2021-2022 eğitim-öğretim yılına hazırlanıyor**

Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Bulut, Olimpik Yüzme Havuzu Toplantı Salonunda **Yurt** Müdürleri ile toplantı gerçekleştirdi. Bulut, “Genç, sporcu ve insan dostu bir kurum olmak için elimizden ne geliyorsa yapmalıyız” dedi.

Toplantıda 2020 yılı değerlendirilirken, normalleşme süreciyle birlikte 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında yapılması planlanan çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu.

İl Müdürü Hasan Bulut, “Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından yapılan etkinlikler gençlerimize tanıtılmalı, gençlerimizi, E-Spor, GencizBiz, SporcuyuzBiz gibi uygulamalardan haberdar etmeli, **yurtlarımızda**, üni-

versitemizde yapılan organizasyonlara katılmaları konusunda teşvik etmeliyiz. Öğrencilerimizi gönüllülük faaliyetlerine yönlendirmeli, sivil toplum kuruluşlarıyla iletişim kurmalıyız. Eğitim Sorumlularımızın ve Manevi Rehberlerimizin tespitini yaparken seçici olmalıyız. Genç, Sporcu ve İnsan Dostu Bir Kurum olmak için elimizden ne geliyorsa yapmalıyız” dedi.





## **KYK** personeline süs bitkileri yetiştiriciliği kursu

**Beyşehir'de, Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Beyşehir Yurtlarında görev yapan personele yönelik olarak açılan Süs Bitkileri Yetiştiriciliği ve Geliştirme Kursu'nda eğitim sürüyor**

BEYŞEHİR Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve **KYK** Beyşehir ve Eşrefoğlu **Yurtları** iş birliğinde açılan kursta, kursiyerlere sera alanında bitki budama ve bitkiden çelik alma konularının da aralarında olduğu farklı bilgiler uygulamalı olarak gösteriliyor. Beyşehir ve Eşrefoğlu **Yurt** Müdürü Mustafa Songül yaptığı açıklamada, "Yaz dönemi boyunca bu tür kurslarla personelimizin verimliliğinin de artırılması hedefleniyor. Personelimize önümüzdeki haftalarda açılacak kurslarla doğalgaz, kaynak, metal, mekanik ve makine bölümü eğitimleri de verilecek." dedi. AA

# Beyşehir’de **KYK** personeline süs bitkileri yetiştiriciliği kursu



■ Beyşehir ilçesinde, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Beyşehir **Yurtlarında** görev yapan personele yönelik olarak açılan Süs Bitkileri Yetiştiriciliği ve Geliştirme Kursu’nda eğitim sürüyor.

Beyşehir Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve **KYK** Beyşehir ve Eşrefoğlu **Yurtları** iş birliğinde açılan kursta, kursiyerlere sera alanında bitki budama ve bitkiden çelik alma konularının da aralarında olduğu farklı bilgiler uygulamalı olarak gösteriliyor.

Beyşehir ve Eşrefoğlu **Yurt** Müdürü Mustafa Songül yaptığı açıklamada, “Yaz dönemi boyunca bu tür kurslarla personelimizin verimliliğinin de artırılması hedefleniyor. Personelimize önümüzdeki haftalarda açılacak kurslarla doğalgaz, kaynak, metal, mekanik ve makine bölümü eğitimleri de verilecek.” dedi. **AA**

# KYK çalışanlarına bitki kursları

**K**onya'nın Beyşehir İlçesinde, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Beyşehir **Yurtlarında** görev yapan personele yönelik olarak açılan Süs Bitkileri Yetiştiriciliği ve Geliştirme Kursu'nda eğitim sürüyor. Beyşehir Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve **KYK** Beyşehir ve Eşrefoğlu **Yurtları** iş birliğinde açılan kursta, kursiyerlere sera alanında bitki budama ve bitkiden çelik alma konularının da aralarında

olduğu farklı bilgiler uygulamalı olarak gösteriliyor. Beyşehir ve Eşrefoğlu **Yurt** Müdürü Mustafa Songül yaptığı açıklamada, "Yaz dönemi boyunca bu tür kurslarla personelimizin verimliliğinin de artırılması hedefleniyor. Personelimize önümüzdeki haftalarda açılacak kurslarla doğalgaz, kaynak, metal, mekanik ve makine bölümü eğitimleri de verilecek." dedi. **(AA)**



## Beyşehir **KYK**'da süs bitkileri eğitim kursu

Beyşehir ilçesinde, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Beyşehir **Yurtlarında** görev yapan personele yönelik olarak açılan Süs Bitkileri Yetiştiriciliği ve Geliştirme Kursu'nda eğitim sürüyor.

Beyşehir Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve **KYK** Beyşehir ve Eşrefoğlu **Yurtları** iş birliğinde açılan kursta, kursiyerlere sera alanında bitki budama ve bitkiden çelik alma konularının da aralarında olduğu farklı bilgiler uygulamalı olarak gösteriliyor.

Beyşehir ve Eşrefoğlu **Yurt** Müdürü Mustafa Songül yaptığı açıklamada, "Yaz dönemi boyunca bu tür kurslarla personelimizin verimliliğinin de artırılması hedefleniyor. Perso-



nelimize önümüzdeki haftalarda açılacak kurslarla doğalgaz, kaynak, metal, mekanik ve

makine bölümü eğitimleri de verilecek" dedi.

■ AA

## **KYK** personeline eğitim verildi

Beyşehir ilçesinde, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Beyşehir **Yurtlarında** görev yapan personele yönelik olarak açılan Süs Bitkileri Yetiştiriciliği ve Geliştirme Kursu'nda eğitim sürüyor. Beyşehir Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve **KYK** Beyşehir ve Eşrefoğlu **Yurtları** iş birliğinde açılan kursta, kursiyerlere sera alanında bitki budama ve bitki-den çelik alma konularının da aralarında olduğu farklı bilgiler uygulamalı olarak gösteriliyor.

### **'KURSLAR DEVAM EDECEK'**

Beyşehir ve Eşrefoğlu **Yurt** Müdürü Mustafa Songül yaptığı açıklamada, "Yaz dönemi boyunca bu tür kurslarla personelimizin verimliliğinin de artırılması hedefleniyor. Personelimize önümüzdeki haftalarda açılacak kurslarla doğalgaz, kaynak, metal, mekanik ve makine bölümü eğitimleri de verilecek." dedi. •AA





## Beyşehir'de **KYK** personeline süs bitkileri yetiştiriciliği kursu



Konya'nın Beyşehir ilçesinde, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Beyşehir **Yurtlarında** görev yapan personele yönelik olarak açılan Süs Bitkileri Yetiştiriciliği ve Geliştirme Kursu'nda eğitim sürüyor. Beyşehir Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve **KYK** Beyşehir

ve Eşrefoğlu **Yurtları** iş birliğinde açılan kursta, kursiyerlere sera alanında bitki budama ve bitkiden çelik alma konularının da aralarında olduğu farklı bilgiler uygulamalı olarak gösteriliyor.

Beyşehir ve Eşrefoğlu **Yurt** Müdürü Mustafa Songül yaptığı açıklamada, "Yaz

dönemi boyunca bu tür kurslarla personelimizin verimliliğinin de artırılması hedefleniyor. Personelimize önümüzdeki haftalarda açılacak kurslarla doğalgaz, kaynak, metal, mekanik ve makine bölümü eğitimleri de verilecek." dedi. Haber merkezi